

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ELYSIUM VILLAGE ApS

Ehlersvej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 84 00 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Laust Christian Holm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELYSIUM VILLAGE ApS Ehlersvej 34 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 84 00 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laust Christian Holm Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhverve, udvikle og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190 t.kr. mod 7.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 846 t.kr. mod 6.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.190.056	7.720.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.183	-39.184
Driftsresultat	1.150.873	7.681.306
Andre finansielle indtægter	1.131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.099	-95.066
Resultat før skat	1.085.905	7.586.240
Skat af årets resultat	-239.580	-1.478.840
Årets resultat	846.325	6.107.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	846.325	6.107.400
Disponeret i alt	846.325	6.107.400

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.659.381	12.403.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.659.381</u>	<u>12.403.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.659.381</u>	<u>12.403.104</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.530.806	233.824
Periodeafgrænsningsposter	113.984	34.160
Tilgodehavender i alt	<u>3.644.790</u>	<u>267.984</u>
Likvide beholdninger	<u>3.618.398</u>	<u>5.564.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.263.188</u>	<u>5.832.772</u>
Aktiver i alt	<u>17.922.569</u>	<u>18.235.876</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.774.365	4.928.040
Egenkapital i alt	<u>5.814.365</u>	<u>4.968.040</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.420.294	10.620.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.420.294</u>	<u>10.620.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.287.228	1.053.448
Selskabsskat	239.580	1.478.840
Anden gæld	130.412	84.564
Periodeafgrænsningsposter	30.690	30.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.910</u>	<u>2.647.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.108.204</u>	<u>13.267.836</u>
Passiver i alt	<u>17.922.569</u>	<u>18.235.876</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.928.040	4.968.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	846.325	846.325
	40.000	5.774.365	5.814.365

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.099	95.066
	66.099	95.066
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.479.757	19.082.199
Tilgang i årets løb	238.901	1.755.187
Afgang i årets løb	-1.960.000	-8.357.629
Kostpris 31. december 2023	10.758.658	12.479.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.653	-62.408
Årets afskrivninger	-39.183	-39.184
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.559	24.939
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-99.277	-76.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.659.381	12.403.104
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.420.294	10.620.294
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.420.294	10.620.294
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.420.294	10.620.294

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laust Christian Holm Poulsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-07-11 12:35:40 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-11 12:39:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**